【閉店のお知らせ】

お客様各位

平素よりウエインズトヨタ神奈川　綾瀬タウンヒルズ店をご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら２０２４年３月１０日 （日） の営業をもちまして当店は閉店

することとなりました。

長きにわたりご愛顧いただきましたことに心より感謝申し上げます。

今後ともウエインズトヨタ神奈川をよろしくお願いいたします。

　閉店後のお問い合わせ窓口 ：

　ウエインズトヨタ神奈川　S-Factory shonan

　０４６７-８７-４７１１

近隣店舗ご案内

綾瀬市大上４－５－３２

０４６７-７７-６１１１

綾瀬市小園１００３

０４６７-７６-５３２４

綾瀬スマートインター店

綾瀬大上店

WEINS PARK 海老名

海老名市中新田
３２８９－４０

０４６-２３５-６２０１

そよら湘南茅ケ崎２F

●